
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 131/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 października 2022 r.    

 

 

w sprawie wyznaczenia dr hab. Galiny Filipuk, prof. uczelni (UW) na recenzenta 

rozprawy doktorskiej mgr Bożeny Tkacz pt.: „Charakteryzacja zjawiska Stokesa dla 

rozwiązań formalnych wybranych równań różniczkowych i moment różniczkowych 

cząstkowych” 

 

Na podstawie art. 179 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 2 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Senat wyznacza dr hab. Galinę Filipuk, prof. uczelni (UW) na recenzenta rozprawy 

doktorskiej mgr Bożeny Tkacz pt.: „Charakteryzacja zjawiska Stokesa dla rozwiązań 

formalnych wybranych równań różniczkowych i moment różniczkowych cząstkowych”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


